2022年６月７日

各  位

株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングス

代表取締役執行役員社長   森島 泰信

（コード番号：７７４５ 東証プライム市場）

問合せ先  取締役専務執行役員 伊藤  貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１５９０

連結子会社の役員の異動に関するお知らせ

 当社連結子会社である株式会社エー・アンド・デイ及び株式会社ホロンにおいて、下記のとおり

役員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動

(1) 株式会社エー・アンド・デイ（2022年６月24日付）

   新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役常務

兼A&D ENGINEERING, INC. CEO Steven
スティーブン

 Plunkett
プランケット

取締役

兼A&D ENGINEERING, INC. CEO

取締役上席執行役員

総合戦略企画室長

兼㈱Ａ＆Ｄホロンホールディン

グス取締役

高橋
たかはし

 浩二
こうじ

上席執行役員

総合戦略企画室長

取締役上席執行役員

営業本部長 鈴木
すずき

 常
つね

雄
お

上席執行役員

営業本部副本部長

取締役上席執行役員

生産本部長 大野
おおの

 義雄
よしお

上席執行役員

生産本部長

監査役 相良
さがら

 康
やす

博
ひろ

 内部監査室長

上席執行役員

営業本部副本部長 守屋
もりや

 輝
てる

寿
ひさ

執行役員

営業本部副本部長

   新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

上席執行役員

管理本部長 西島
にしじま

 和弘
かずひろ

執行役員

管理本部長

執行役員

第３設計開発本部長 篠崎
しのざき

 康彦
やすひこ

 第３設計開発本部長

執行役員

営業本部ＦＥ部長 内田
うちだ

 広嗣
ひろつぐ

 営業本部ＦＥ部長

(2) 株式会社ホロン（2022年６月22日付）

   役 職 名 氏  名

監査役 重光
しげみつ

 文明
ふみあき

２．退任予定役員

(1) 株式会社エー・アンド・デイ（2022年６月24日付）

   役 職 名 氏  名

取締役常務執行役員

営業本部長 古川
ふるかわ

  哲
さとし

監査役 須賀
す が

 孝
たか

明
あき

(2) 株式会社ホロン（2022年６月22日付）

   役 職 名 氏  名

監査役 柳 原
やなぎはら

 香織
かおり

【ご参考】

(1) 株式会社エー・アンド・デイ

2022年６月24日以降の役員の一覧（予定）

役 名 氏 名

代表取締役執行役員社長 森島 泰信

取締役専務執行役員 村田  豊

取締役専務執行役員 伊藤 貞雄

取締役常務執行役員 高田 信吾

取締役常務 Steven Plunkett

取締役上席執行役員 高橋 浩二

取締役上席執行役員 鈴木 常雄

取締役上席執行役員 大野 義雄

監査役 相良 康博

上席執行役員 守屋 輝寿

上席執行役員 西島 和弘

執行役員 杉田 満春

執行役員 高坂 和人

執行役員 古谷 克彦

執行役員 江本  諭

執行役員 尾崎  忍

執行役員 阿部 昌裕

執行役員 中野  敏

執行役員 篠崎 康彦

執行役員 内田 広嗣

(2) 株式会社ホロン

2022年６月22日以降の役員の一覧（予定）

役 名 氏 名

代表取締役社長 張   皓

取締役 大島 道夫

取締役 菅野 明郎

取締役 朴  雪鍾

取締役 西島 和弘

取締役 澤良木 宏

取締役 井上 脩二

監査役 重光 文明

監査役 齊藤 秀一

監査役 齋藤 正祐

以 上